
2016年 2月 9日

商品に関するお詫びとお知らせ

株式会社ダイヤコーポレーション

平素は「ダイヤコーポレーション」商品をご愛用賜りまして誠にありがとうございます。

この度、2015年 5月以降に弊社が出荷販売いたしました『ツアースイング 528 （品番：TR-528）』の
一部商品に、不具合の可能性が判明いたしましたので、自主的に回収をさせていただくこととなりました。

大変お手数ではございますが、お客様のお手元に対象となるシリアルナンバー（製造番号）の製品がご

ざいましたらご使用を中止していただき、弊社「消費者サービス係」へお申し出いただきますようお願い

申し上げます。ご返品方法などを説明させていただいた上、無償にて商品交換させていただきます。

お客様には、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。今後は、商品の製造

工程の管理を再度見直すと共に、品質管理を一層強化して再発防止に努めて参りますので、何卒ご理解を

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

【対象商品】 品名： ツアースイング 528 （品番：TR-528）

【不具合の内容】

シャフトとヘッド部との固定部はネ

ジ状にし（右図）、更にネジ部に接着剤を

塗布し締め付け、完全に固定する設計に

なっております。しかし、接着剤の塗布

量が少なく、意図的に非常に強い力でヘ

ッド部を回転させるとネジが回ってしま

う製品が一部に発生しております。

ネジでの固定は基準通りにされてい

るため、通常のご使用方法において、ヘ

ッド部が取れてしまう可能性は極めて低

いと思われますが、より安全を期するた

めに、商品交換をさせていただきます。

【対象となるシリアルナンバー】

C002193 ～ C003200

※上記以外のシリアルナンバーの

製品は問題ありません。

【お問い合わせ先】

ダイヤコーポレーション 消費者サービス係

03-3381-5454 電話受付時間 9時－17時 (土日・当社休日を除く)

ホームページ 問い合わせフォーム ： https://www.daiya-idea.co.jp/contact/
※お客様からご連絡いただきました氏名、住所などの個人情報は、本件目的以外には使用いたしません。

https://www.daiya-idea.co.jp/contact/

